Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco A34 • sala 006 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3797 •  E-mail: sec-dex@uem.br • Internet: http://www.dex.uem.br/

EDITAL Nº 03/2023-PEC

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PARA PROJETO DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado do processo seletivo referente ao Edital
01/2023 da PEC referente a seleção de BOLSAS DE PARTICIPAÇÃO EM PROJETO: PROJETO
REDE DE POPULARIZAÇÃO DA CIÊNCIA DO PARANÁ – Fase II – Implantação, da Fundação
Araucária/SETI, conforme o que segue:

1. Relação de Aprovados

1.1 Profissional técnico (Bolsa Técnico II AT-NS):

Inscrito: Ana Paula Machado Velho - Aprovada

1.2 Graduando (Bolsa de Iniciação Tecnológica):

Inscritas:
Mariana Rodrigues Terra    - Aprovada
Gabrielli Ferreira - Suplente

1.3 Professor/orientador (Bolsa Desenvolvimento Tecnológico – Nível 2

Tiago Franklin Rodrigues Lucena - Aprovado

11. COMISSÃO INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E DE EXTENSÃO

ProfªDrª. Débora de Mello Gonçales Sant'Ana

Maringá, 03 fevereiro de 2023.

_____________________________

Rafael da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura - UEM

http://www.dex.uem.br/